
REZULTATAI

Olweus programa prieš patyčias

Duomenys yra surinkti Lietuvos 

mokyklose 2017 metų rudenį, naudojant

Dan Olweus patikrintą lietuvišką 

mokinių klausimyno versiją (2010) ir 

buvo apdoroti naudojant Olweus 

duomenų tinklą rinkimui ir 

apskaičiavimui.

Iš atrinktos medžiagos dalies

Tauragės Jovarų pagrindinė 

mokykla
Klasės nuo 3 iki 10

Olweus instruktorė Alma Radvilė

Olweus mokinių 

apklausa apie 

patyčias
Lapkritis 2017

Apklausoje dalyvavo 259 

mokiniai (iš 264), t.y. 98,1 proc.



•

,,Ar tau patinka mokykla”

Apklausoje dalyvavo 259 mokiniai (t.y.98,1proc.)

• 62,4 proc. atsakė, kad ,,patinka, labai patinka”





5,1

5

3,3

3,6

2

1,6

8,8

7,6

8

19,2

0 10 20 30 40

kitos formos

Virtualiai (internetu,

telefonu)

Seksualinės p.

Rasistinės patyčios

Grasinimai

Kažkas atimta

M elas, gandai

Fizinės patyčios

Išskyrimas

Žodinės patyčios

Kokias patyčių formas patyrė 
mokiniai? Visų mokinių, kurie 

atsakė į šiuos 

klausimus, procentas



Ar esi kam nors sakęs, kad iš tavęs mokykloje tyčiojosi


